
Dodatek č. 10
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 14.2.2017
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000442 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 1171/16

Název související veřejné zakázky: 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.12199 

„I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ“

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel^

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​.........​.........................
.......​............​..................ředitelem Správy Chomutov 
​.......​.........​.................pověřena řízením Úseku výstavby
.....................................​.........​.......​.......​...... 
​.......​..............​.............​................​............ 
​.......................................​.........​.......​.......​......

a

SATRA, spol. s r. o. (vedoucím členem společnosti SAAF)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 Vysočany
18584209
18584209
zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
společnost s ručením omezeným 
​................​..........​.......​... ​....​.......................... 
​.......​.................​................​................. 
​.......​.................​................​.................

- AFRY CZ s.r.o. (řádný člen společnosti SAAF) 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
bankovní spojení: ...........​...................​.............​...........​................​... ​..................................... 
IČ: 45306605, DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstřík vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

1



(dále jen „Poskytovatel^
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Úvodní ustanovení

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 14. 2 2017 uzavřena Smlouva o 
poskytování služeb č. 08PT-000442 (dále jen Smlouva) a dále Dodatek č. 1 ze dne 24. 8. 2020, 
Dodatek č. 2 ze dne 30. 9. 2020, Dodatek č. 3 ze dne 11. 11. 2020, Dodatek č. 4 ze dne 28. 6. 2021, 
Dodatek č. 5 ze dne 1. 9. 2021, Dodatek č. 6 ze dne 16. 03. 2022, Dodatek č. 7 ze dne 14. 12. 2022, 
Dodatek č. 8 ze dne 21. 3. 2024 a Dodatek č. 9 ze dne 18. 4. 2024 na základě níž Poskytovatel pro 
Objednatele realizuje plnění Smlouvy na akci „I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ“.

II.
Předmět dodatku

1/ Tímto Dodatkem č. 10 se mění Původní termín dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 takto:

Původní termín dle Dodatku č. 9:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MÚK 

Kladruby
do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

Majetkoprávní příprava -  první 
obeslání vlastníků s návrhem 

smlouvy
Do 30.9.2024

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 

zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, 
které byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 30. 6. 2025.

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 
(tzn. Po vydání a NPM ÚR)

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání

2



technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 

povolení

posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 

průzkumů
do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu

kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy
kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

Nový termín dle Dodatku č. 10:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MÚK 

Kladruby
do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP

Majetkoprávní příprava -  první

do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

obeslání vlastníků s návrhem 
smlouvy

Do 30.9.2024

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 

zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, 
které byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 31. 3. 2026.

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 
(tzn. Po vydání a NPM ÚR)

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 

povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 

průzkumů
do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu

3



kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy
kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

SO 363.2 Propustek pod tratí č.
097 v žkm 7,700 (změna na 

provádění otevřeným výkopem) 
- koncept

do 2 týdnů od účinnosti Dodatku č. 10

SO 363.2 Propustek pod tratí č.
097 v žkm 7,700 (změna na 

provádění otevřeným výkopem) 
- čistopis

do 2 týdnů od projednání připomínek objednatele a 
SŽ ke koncept SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 v 

žkm 7,700 (změna na provádění otevřeným výkopem)

2/ Tímto Dodatkem č. 10 se mění Původní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 takto:

Původní znění dle Dodatku č. 9:

Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 13 204 620, 00 Kč
b. DPH = 2 772 970, 20 Kč
c. Nabídková cena celkem (a + b) = 15 977 590, 20 Kč

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních 
podmínkách

Nové znění dle Dodatku č. 10:

Cena
d. Nabídková cena bez DPH = 13 457 340, 00 Kč
e. DPH = 2 826 041, 40 Kč
f. Nabídková cena celkem (d + e) = 16 283 381, 40 Kč

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních podmínkách 

Podrobná cenová specifikace navýšení je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 10.

III.
Odůvodnění

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 10 je vyjádření Správy železnic k této stavbě zn. 
22266/2024-SŽ-OŘ UNL-OPS/ZP, ze dne 28.8.2024. a projednání dokumentace se SŽ dne 
18.10.2024, kdy bude přistoupeno k úpravě DSP pro SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 v žkm 
7,700. Úprava SO 363.2 spočívá ve změně způsobu provádění, kdy navrhovaný protlak pod 
provozovanou železniční tratí bude nahrazen otevřeným výkopem realizovaným při výluce 
provozu. Dodatek č. 10 dále zohledňuje změny vyvolané katastrálním pracovištěm v Teplicích, 
kdy v k. ú. Bystřany došlo k revizi číselného operátu a následkem této skutečnosti je nutné o tyto 
změny dokumentaci revidovat a aktualizovat záborový elaborát. V rámci změn katastrální

4



pracoviště sloučilo některé parcely, jichž se příslušná stavba dotýká. Kromě změn výměr určitých 
pozemků došlo také k drobným posunům, katastrálních hranic. Napravení těchto změn znamená 
úpravy v záborovém elaborátu, vyhotovení nových geometrických plánů, nutnost aktualizace 
znaleckých posudků a přepracování majetkoprávních smluv.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 10je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 10, zůstávají neměnná.

2. Dodatek č. 10je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 10.

3. Dodatek č. 10je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 10 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

..........

.........

Digitálně 
podepsal ..... 
​...........​......... 
Datum: 
2025.03.11 
09:22:04 +0T00'

5



I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ
ISPROFIN: 5001510002.12199
Smlouva o dílo, Dodatek č. 10 - nabídkový rozpočet
č. smlouvy objednatele: 08PT-000442 
č. smlouvy zhotovitele: 2017/0022

popis činnosti počet jednotka sazba cena bez DPH
SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 v žkm 7,700 (změna na provádění otevřeným výkopem) 68 53 040 Kč

01 Technická zpráva 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
02 Situace 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
03 Podélný profil SO 363.1 a 363.2 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
04 Půdorys 6 hod 780 Kč 4 680 Kč
05 Příčné řezy 12 hod 780 Kč 9 360 Kč
06 podélný řez 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
07 Postup výstavby 6 hod 780 Kč 4 680 Kč
08 Výkres jímky 12 hod 780 Kč 9 360 Kč

Souhrnné části 46 35 880 Kč
Souhrnné texty 12 hod 780 Kč 9 360 Kč
Souhrnné výkresy 24 hod 780 Kč 18 720 Kč
Bilance zemin, odhad nákladů apod. 10 hod 780 Kč 7 800 Kč

INŽENÝRSKÁ ČINNOST - (majetkoprávní vyrovnání)
Vícepráce při MPV vyvolané změnami v katastru nemovitostí obce Bystřany počet jednotka sazba cena bez DPH
Záborový elaborát 68 53 040 Kč

objednání dat katastru nemovitostí 4 hod 780 Kč 3 120 Kč
změna záborů na hranice upravené v rámci revize katastru 36 hod 780 Kč 28 080 Kč
úprava dočasných záborů pod estakádou (vyžádaná změna 01/2025) 16 hod 780 Kč 12 480 Kč
vygenerování VFZE, vyhotovení výkresů a příloh PDF 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
podklady pro helpdesk aplikace MPV 4 hod 780 Kč 3 120 Kč

Majetkoprávní vypořádání 142 110 760 Kč
Zajištění geometrického plánu (termín zajištění cca 3 měsíce) 42 hod 780 Kč 32 760 Kč
Zavedení GP do katastru nemovitostí 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
Zajištění aktualizace a případně nové znalecké posudky (termín zajištění cca 2 měsíce) 28 hod 780 Kč 21 840 Kč
Přepracování majetkových smluv 64 hod 780 Kč 49 920 Kč

CELKEM ZA DODATEK Č. 10 bez DPH 252 720,00 Kč
DPH 53 071,20 Kč
s DPH 305 791,20 Kč

Cena dle SoD bez DPH 10 563 200,00 Kč
Cena dle předchozích dodatku č. 1 - 9 bez DPH 13 204 620,00 Kč
Celková cena bez DPH 13 457 340,00 Kč

Digitálně podepsal: ...... ​.........​........... 
Datum: 11.03.2025 10:15:49 +01:00


